



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elkjær & Sørensen Biler ApS

Rundforbivej 271 B, 2850, Nærum

CVR-nr. 37 22 59 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Elkjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elkjær & Sørensen Biler ApS Rundforbivej 271 B 2850, Nærum
	CVR-nr.: 37 22 59 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Elkjær Henrik Nygaard Sørensen
Direktion	Peter Elkjær, Direktør Henrik Nygaard Sørensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Elkjær & Sørensen Holding ApS CVR: 37225584



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel særligt inden for automobilbranchen, rådgivning og investering samt anden hermed, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497.318 kr. mod 971.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.406 kr. mod -41.978 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	497.318	971.697
2 Personaleomkostninger	-713.155	-833.796
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.305	-14.029
Driftsresultat	-231.142	123.872
Andre finansielle indtægter	0	3.433
Øvrige finansielle omkostninger	-142.848	-163.904
Resultat før skat	-373.990	-36.599
4 Skat af årets resultat	360.584	-5.379
Ordinært resultat efter skat	-13.406	-41.978
Årets resultat	-13.406	-41.978
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.406	-41.978
Disponeret i alt	-13.406	-41.978



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.611	6.944
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.611</u>	<u>6.944</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.970	24.941
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.970</u>	<u>24.941</u>
7	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>166.581</u>	<u>181.885</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.245.000	2.645.710
	Varebeholdninger i alt	<u>2.245.000</u>	<u>2.645.710</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.418	67.083
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.060	0
	Udskudte skatteaktiver	361.145	561
	Andre tilgodehavender	38.439	32.759
	Periodeafgrænsningsposter	37.570	0
	Tilgodehavender i alt	<u>508.632</u>	<u>100.403</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.498</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.866.130</u>	<u>2.746.113</u>
	Aktiver i alt	<u>3.032.711</u>	<u>2.927.998</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	250.000	250.000
9 Overført resultat	-55.384	-41.978
Egenkapital i alt	194.616	208.022
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	350.000	350.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.631.562	1.289.493
Anden gæld	300.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.281.562	2.239.493
Gældsforpligtelser	275.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.517	137.508
Selskabsskat	0	5.940
Anden gæld	56.016	37.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.533	480.483
Gældsforpligtelser i alt	2.838.095	2.719.976
Passiver i alt	3.032.711	2.927.998
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	240.710	-667.320
	240.710	-667.320
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	705.298	825.560
Andre omkostninger til social sikring	7.857	8.236
	713.155	833.796
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	3.333	3.055
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.972	10.974
	15.305	14.029
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.940
Årets regulering af udskudt skat	-360.584	-561
	-360.584	5.379



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	9.999	0
Tilgang i årets løb	0	9.999
Kostpris 31. december 2017	9.999	9.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.055	0
Årets afskrivninger	-3.333	-3.055
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-6.388	-3.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.611	6.944
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	35.916	35.915
Kostpris 31. december 2017	35.916	35.915
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-10.974	0
Årets afskrivninger	-11.972	-10.974
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-22.946	-10.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	12.970	24.941
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2017	150.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	150.000	150.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	250.000	250.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-41.978	0
Årets overførte overskud eller underskud	-13.406	-41.978
	<u>-55.384</u>	<u>-41.978</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 1.631.562, er tinglyst virksomhedspant på kr. 2.200.000 med pant i varelager til bogført værdi kr. 2.245.000 pr. 31. december 2017, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til bogført værdi kr. 22.418 pr. 31. december 2017 samt driftsmateriel, goodwill m.b. bogført til værdi kr.16.581 pr. 31. december 2017.

Der er stillet betalingsgaranti overfor skat på kr. 200.000.

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elkjær & Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 37225584 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


